
COURSE 1
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

NARKEZ 
OLYMPIC MESSAGE 
DIVINE CHRISNAT 
HARPER 
DAPANGO 
DIVIDE AND RULE 
NO LIMIT DREAM 
LORD OF WAR 
LEOPARDUCCIO 
ROOFTOP 
SALALAH 
QUARTZ DU HOULEY 
CORTADO 
COSMO BEAU 
LORD SINCLAIR 
MICHIGAN FIRE 

DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
RUIS S. 
MENDIZABAL I. 
BARZALONA M. 
VELON M. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
VALLE SKAR F. 
MARIE Benj. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
BOUTIN Hug. 
POUCHIN A. 
MADAMET A. 
HAMELIN A. 

FABRE  A. 
PERRET N. 
PLISSON  CH. 
MOSSE G. 
SMRCZEK S. 
GAUVIN  JP. 
MOSSE  G. 
PERRET N. 
BARANDE BARBE C. 
BONNEFOY  Y. 
ANDREU  J. 
LUKA V. 
SUBORICS A. 
MOSSE G. 
LERNER  C&Y. 
DELZANGLES M. 

1p (24) 5p 1p (23) 1p 2p  
4p 1p 3p 6p (24) 16p  
11p 6p 6p 14p 4p  
9p 1p 7p (24) 7p 2p  
2p 3p 4p 7p  
2p 5p 6p 5p 1p  
10p 12p 11p 14p 1p  
7p 12p 8p 9p 4p  
11p 7p 6p 4p 1p  
16p 7p 1p 12p 2p  
3p 2p 2p 1p 11p  
5p 6p 3p 6p 1p  
5p 4p 5p 6p 4p  
6p 13p 7p 5p 2p  
15p 7p 2p 5p 10p  
2p 14p 16p 13p (24) 4p  

52 203 € 
96 829 € 

122 181 € 
229 750 € 
121 254 € 

79 998 € 
137 520 € 

83 120 € 
134 517 € 

74 653 € 
99 847 € 

127 307 € 
41 296 € 

111 050 € 
44 569 € 
25 682 € 

H4 
H5 
F5 
M7 
H6 
F4 
H5 
M4 
H5 
H4 
F4 
H5 
H4 
M5 
H4 
H4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

62.5 
60 

59.5 
59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
57 

56.5 
55 

54.5 
54.5 
54.5 

2 
12 
8 

14 
4 

13 
5 

16 
9 
11 
7 
6 
1 
3 

10 
15 

FAVORIS : 5 – 1 – 15 – 11 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 12 – 13 – 1 – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES LANDES - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 50 900 Euros

HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R1) 
JEUDI 16 OCTOBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

ZAYIDA 
JANNET 
ECIJA 
PALM SPRINGS 
MELUSINE DU HOULEY 
LADY TEDSMORE 
STATISTIC 

BARZALONA M. 
DEMURO C. 
TRULLIER T. 
SOUMILLON C. 
JOURNIAC H. 
CRASTUS A. 
GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 
FABRE A. 
CLEMENT & HERMANS  
HEAD CHR. 
BARBEROT Y. 
BLANCHET X. 
FABRE  A. 

5p 
4p 
6p 
3p 10p 
3p 
6p 
2p 

1 828 € 
2 466 € 
1 142 € 
3 836 € 
3 836 € 

685 € 
8 683 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

1 
3 
5 
6 
7 
2 
4 

FAVORIS : 1 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX BARQUETTE - 7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 400 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

BLACK THUNDER 
NEWTON PARK 
WADI 
NOIRA 
MIA LOT 
FARAWAY TREE 
NORTHERN TERRITORY 
ROI DE LA LIBERTE 
BLANC CARAT 

PICCONE T. 
LEFEBVRE F. 
GUYON M. 
BAZIRE P. 
BARZALONA M. 
PACAUT Cor. 
TRULLIER T. 
DEMURO C. 
SIAS GIO. 

PANTALL  HA. 
PAYSAN N. 
FABRE L. 
LE ROCH N. 
BRESSON  F. 
WEST A. 
CLEMENT & HERMANS  
FABRE  A. 
SARTORI V. 

4p 
5p 
3p 
7p 
3p 
4p 6p 
5p 
2p 
4p 

1 890 € 
840 € 

4 354 € 
460 € 

6 398 € 
520 € 
840 € 

8 684 € 
4 113 € 

M2 
H2 
M2 
H2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

3 
1 
6 
2 
8 
4 
7 
5 
9 

FAVORIS : 5 – 8 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 5 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PHAREL - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 400 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MARIOENTO 
EDDY'S DREAM 
CUNNING FOX 
DEEP SEA 
MORSAN 
CHANAZ 
COMBERMERE 
CAMERON 
SPLENDINO 
MISS DYNAMITE 

PACAUT Cor. 
GUTIERREZ VAL A. 
MADAMET A. 
BACHELOT T. 
BOUTIN Hug. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
GALLO MLLE L. 
BARZALONA M. 

WEST A. 
ALONSO ROLDAN M. 
GEISLER M. 
BELLEMERE F. 
BOUTIN C. 
PANTALL HA. 
LEROY J. 
MUNCH  M. 
BOUTIN  M. 
KARKOSA A. 

8p 8p 4p 1p 2p  
4p 4p 3p 7p 1p  
6p 4p 5p 2p (24) 4p  
8p 9p 10p 4p 5p  
6p 4p 8p 8p 9p  
5p 9p 3p 4p 4p 8p 
4p 11p 15p 5p 11p  
3p 7p 1p 6p 4p  
8p 3p 4p 5p 13p  
16p 4p 13p 12p 7p  

15 107 € 
37 386 € 
24 483 € 

110 615 € 
284 801 € 

57 722 € 
171 626 € 

54 148 € 
115 738 € 
90 450 € 

H4 
H4 
M4 
F7 
H9 
H4 
H9 
M5 
H5 
F5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 

58 
58 
58 

56.5 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 

7 
9 
1 
3 
8 
2 

10 
6 
5 
4 

FAVORIS : 10 – 8 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 8 – 5

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX D'HARDRICOURT - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 18 200 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PRINCESS LILY 
PHILOSOPHY 
PROXIMA CENTAURI 
COGNAC 
QUICK FLASH 
NOBLE ANGEL 
VINO 
L'ENNEMI 
SUMMER FLIRT 
SAVILE ROW 
SOHO VICKY 
PUERTA DEL SOL 
ENORA SENORA 
PRINCESSE VERA 
SUBLIME CHOPE 
MONTECRUZ 

VELON M. 
PICCONE T. 
GROSBOIS Chr. 
GUYON M. 
RUIS S. 
NON PARTANT 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 
BOISSEAU L. 
SIAS GIO. 
GERMAIN M. 
CHEYER Per. 
CLAUDIC J. 
SANTIAGO D. 

NIGGE M. 
MACE JL. 
PLISSON CH. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
PLISSON CH. 
COURBOT G. 
BONNEFOY  Y. 
WEST A. 
DISSAUX V. 
PAUTIER C. 
COURBOT G. 
ROSSEEL M. 
BELVISI FX. 
MONTAUBAN VAN SWIJNDREGT  A. 
DOLLE P. 
DELALANDE W. 

12p 5p 9p (24) 11p 5p 
7p 9p 4p 3p 8p  
6p 12p 6p 6p 1p  
12p 6p 11p 8p  
14p 12p 11p (24) 2p 7p  
11p 4p 5p 5p 1p  
6p 6p 6p 5p 8p  
10p 9p 8p 12p 5p  
7p 3p 2p 4p 2p 2p  
8p 6p 8p 3p 7p  
10p 11p 14p 8p 6p  
7p 10p 3p 15p 12p  
3p 6p 14p 8p (24) 11p  
8p 8p 8p 11p 4p  
10p 13p 9p 5p 14p   
12p 6p (22) 9p 7p 4p   

1 980 € 
138 135 € 

17 747 € 
49 472 € 
86 205 € 
75 056 € 
31 347 € 
11 827 € 
25 424 € 

110 500 € 
110 039 € 
14 064 € 

6 414 € 
68 450 € 
25 424 € 
21 030 € 

F4 
H10 
H4 
H5 
H7 
F7 
F4 
H4 
F4 

H11 
F9 
F5 
F4 
F7 
F4 
H7 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
53.5 
52.5 
52.5 
52 

51.5 
51 

2 
6 

15 
3 

10 
16 
13 
9 

14 
4 
1 
8 

12 
7 
5 
11 

FAVORIS : 4 – 1 – 13 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 9 – 7 – 1 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES FALAISES DE CRAIE - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 19 200 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

MISUNDERSTOOD 
ROSAPENNA 
TIMADOR 
AWAITING CHRISTMAS 
SQUARE CARNOT 
TRUST ON 
NAKED MEMORIES 
COKTAIL 
LA BRODEUSE 
BADIE 
ALMAROMY 
MOON CLOUD 
ANTICIPATION ZERO 

SOUMILLON C. 
TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
FAVRIAUX MAL. 
BAZIRE P. 
VELON M. 
BARZALONA M. 
MARIE Benj. 

LE ROCH N. 
CLEMENT & HERMANS  
FABRE A. 
LUKA V. 
SCHIERGEN P. 
SOUDAN J. 
HEAD  CHR. 
RAJA J. 
FABRE A. 
HEAD V. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GRAFFARD  FH. 
ESCUDER C. 

11p 9p 15p 3p (24) 3p  
7p 3p 1p (24) 1p 4p  
5p 1p (24) 2p 
11p 5p 3p 1p (24) 3p  
4p 2p 2p 3p 4p  
2p 7p 1p 14p 5p  
5p 1p 3p 3p (24) 1p  
0p 3p 1p 7p 2p  
4p 5p 1p 
6p 8p 3p 4p 5p  
9p 6p 4p 1p 1p  
1p 3p 
1p 4p 6p 6p 4p  

122 720 € 
47 250 € 
24 024 € 
61 600 € 

142 589 € 
24 514 € 
50 550 € 
54 926 € 
18 810 € 
27 790 € 
49 312 € 
17 550 € 
36 546 € 

M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

59 
59 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

5 
12 
13 
9 
8 
11 
1 
4 
7 
6 
3 
2 

10 

FAVORIS : 3 – 12 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 2 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX AMONITA - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 600 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

FOXEY LADY 
TOKYO DREAMER 
SEPTIMUS 
PREWITT 
WINDJANA 
PLEASING 
STEALL PLETUDE 
HAMILTON 
ARCUBIATU 
PURPLE MOOD 
ZARAKIVA 
SAXON'S PRIDE 
ALICANTO 
CLICCLIC PANPANPAN 
AGAMEMNON 
NANTIKA 

PLOMMEE Léo. 
VELON M. 
POUCHIN A. 
LECOEUVRE C. 
GERMAIN M. 
MADAMET A. 
THOMAS Ron. 
VALLE SKAR F. 
PACAUT Cor. 
MARIEN J. 
BREUX D. 
GALLO L. 
CLAUDIC J. 
BARZALONA M. 
GUTIERREZ VAL A. 
MOUTARD Jer. 

BEGUIGNE J. M. 
GHABRI H. 
NIGGE M. 
LUKA V. 
BONNEFOY Y. 
BLANCHET  X. 
LECRIVAIN C. 
ADDA P. 
ESCUDER C. 
CAULLERY N. 
DELZANGLES M. 
LEROY J. 
BRESSON F. 
ARTU D. 
CHEVALIER S. 
AUDOUIN B. 

1p 9p 1p 4p 2p  
2p 1p 4p 3p 5p  
11p 12p 14p 9p  
5p 11p 14p 8p 15p  
12p 14p 10p 3p 3p  
2p 9p 3p 3p 5p  
1p 6p 4p 5p (24) 9p 
3p 15p 4p 14p 11p  
5p 14p 5p 5p 4p  
2p 11p 6p 5p 3p  
10p 4p 14p 12p 9p  
3p 6p 6p 7p 5p  
6p 9p 8p 4p 10p  
1p 5p 3p 3p 4p  
1p 2p 7p 5p 11p  
10p 2p 8p 8p 8p  

53 809 € 
49 678 € 
24 410 € 
56 427 € 
93 930 € 
12 689 € 
10 792 € 
38 894 € 
56 898 € 
74 547 € 
21 464 € 

4 641 € 
26 937 € 
56 880 € 
83 507 € 
19 498 € 

F5 
F4 
H4 
H5 
F7 
F4 
H4 
H5 
H5 
H4 
F4 
F4 
H5 
F5 
H7 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 

63.5 
62 

61.5 
61.5 
60 
60 
60 

59.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
56.5 
56 
56 

55.5 

4 
14 
2 

10 
11 
16 
8 

15 
3 
5 

13 
9 
6 
7 
1 

12 

FAVORIS : 6 – 2 – 14 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 10 – 14 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES BOUCLES DE LA SEINE - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21 100 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PRINCE OF CLOUDS 
MEMPHIS TENNESSEE 
HARMONY GREY 
NOVA HOPE 
TRUE VALUE 
ST ELVIRA 
CROWDFUNDING 
PRINCESS ZIZOU 
FORCEFULL 
JACK O'BOY 
LOCH AWE 
TANTOMILE 
NOVA KEN 
WINDBURN 
ESSAI TRANSFORME 

MEURY G. 
PROVOST D. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 
BARZALONA M. 
BOUTIN Hug. 
MARIE Benj. 
MANGIONE R. 
SANTIAGO D. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 
RUIS S. 
POUCHIN A. 
GALLO L. 

DELCHER SANCHEZ M. 
BONNEFOY  Y. 
PANTALL HA. 
BRANDTP&J. 
BARANDE BARBE C. 
SUBORICS A. 
BOUTIN  C. 
BERTIN  C. 
BLANCHET  X. 
RARICK G. 
DELZANGLES M. 
CAULLERY N. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
HERNON G. 
BOUTIN  M. 

4p 5p 9p 12p 3p  
4p 10p 5p 6p 12p  
3p 9p 5p 11p 2p  
8p 4p 8p 1p 10p  
13p 8p 8p 13p 12p  
2p 2p 8p 15p 6p  
2p 5p 11p 13p 1p  
3p 5p 8p 11p 14p  
4p 10p 8p 3p 7p 1p  
9p 13p 13p (24) 2p 1p  
2p 6p 4p 9p (24) 4p  
4p 3p 4p 2p 2p  
3p 5p 3p 7p 7p  
9p 12p 6p 3p 1p  
5p 8p 5p 4p 6p  

43 187 € 
38 872 € 
43 208 € 
43 262 € 
91 715 € 
28 519 € 

135 926 € 
64 627 € 
31 081 € 

138 810 € 
24 811 € 
85 178 € 
37 559 € 
38 753 € 

118 071 € 

H4 
M4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H7 
F6 
F4 
H8 
H4 
F4 
F4 
F4 
H7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

60 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
56 
56 

55.5 
55 

15 
12 
13 
7 
4 
1 
5 
8 
3 

14 
10 
6 
11 
9 
2 

FAVORIS : 1 – 11 – 9 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 12 – 7 – 9 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA CHALOSSE - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 900 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

GRAND AIGLE 
LAURENT 
LE CORSAIRE 
FASTER 
SIMANCAS 
TOOGOODFORSCHOOL 
SPEED HUNTER 
JOYCE GALESTE 
ORANGE VIF 
SAINT FIACRE 
KING HARTWOOD 
PLANTHALYA 
RUBIS GOLD 
MILL LANE 
WHATEVER IT COSTS 

GUYON M. 
MANGIONE R. 
LE CALLONEC Mae. 
SANTIAGO D. 
BAILS L. 
HAMELIN A. 
LEMAITRE A. 
MARIE Benj. 
THOMAS Ron. 
HARDOUIN E. 
DEMURO C. 
CLAUDIC J. 
CHEYER MME Per. 
NON PARTANT 
NON PARTANT 

MOSSE G. 
VOLLMER Y. 
MAURER S. 
RARICK G. 
GUILBERT N. 
PARIZE J. 
VOLLMER Y. 
GHABRI H. 
BARANDE BARBE C. 
WEBER M. 
DISSAUX V. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
LEROY J. 
ROSSEEL M. 
ROSSEEL M. 

12p 1p (23) 3p 3p 
1p 6p 13p 12p 10p  
5p 10p 1p 4p 1p  
7p 1p 5p 10p 7p  
3p 3p 10p 4p 2p 1p  
1p 2p 2p 7p 2p 3p  
7p 10p 2p 11p 16p  
12p 2p 7p 3p 7p  
3p 2p 3p 5p 4p  
6p 7p 1p 5p 8p  
9p 9p 11p 2p 6p  
11p 8p 8p 8p 3p  
12p 7p 14p 6p 6p  
15p 13p 9p 13p 11p  
11p 2p 8p 14p 7p 7p  

12 450 € 
128 507 € 

36 924 € 
134 049 € 

29 984 € 
65 213 € 
19 164 € 

153 340 € 
137 316 € 

81 504 € 
207 733 € 
103 353 € 
105 210 € 

13 638 € 
30 751 € 

M4 
H6 
H5 
F6 
F5 
F5 
H4 
F6 
H6 
H7 
H9 
F7 
M7 
H4 
F5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
58.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
55 
54 

52.5 
52 
51 
51 
51 

6 
13 
11 
12 
7 
9 

15 
8 
1 

14 
4 
5 
3 
2 
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FAVORIS : 9 – 2 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 1 – 5 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU PAYS D'ORTHE - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 100 Euros


